inferendis  ante  decisionem  finalem  cause  anledicle  communitcr  et  concordiler  inhercre, 

expensas  communes  pro  ejus  proseeucione  et  decisione  finali  facere  et  quilibet  nostrum 

ratam  sibi  inposilam  contribuere  secundutn  modum  et  forma  m  preexpressos,  prout 

a  prescriptis  personis  ad  boc  electis  a  nobis  semel  vel  pluries,  si  el  quociens  necesse 

fuerit,  contigerit  arbitrari,  et  a  proseeucione  ejus  in  parte  vel  in  lolo  per  dicla  jura- 

menta nullalenus  desistere  seu  aliquatenus  declinare,  donec  ipsa  causa  jure  vel  finali 

et  nobis  omnibus  placabili  concordia  fuerit  lerminata  el  finaliter  diffinila,  nisi  aliud 

de  unanimi  et  concordi  nostrum  omnium  processerit  volunlale.  El  si,  quod  absit, 

aliqui  nostrum  contra  premissa  promissa  sine  aliorum  consensu  a  proseeucione  diele 

cause  et  expensarum  ejus  conlribucione  ante  ipsius  decisionem  Gnalem  destilerinl 

seu  quomodolibet  declinarint  et  ratam  sibi  inposilam  solverc  recusarint,  aliis  nun 

consencientibus  et  eandem  causam  ulterius  prosequenlibus,  desislentes  vel  declinanles 

ducenlas  marcas  puri  argeuti  ponderis  Argenlincnsis  peue  nomine  absque  contra- 

diccione quacumque  solvere  teneanlur  aliis  hujusmodi  causam  seu  causas  prose- 

quenlibus per  juramenta  preslita  anledicta,  dictaque  pena  tociens  committi  per  eos 

debeat,  quociens  contra  premissa  seu  premissorum  aliqua  per  ipsos  factum  fuerit  sive 

ventum.  Et  ad  predictam  penara  solveudam,  si  conlra  premissa  fecerimus  et  quo- 
ciens, quod  absit,  fuerit  contra  faclum,  nos  invicem  per  slipulacionem  sollempnem 

obligamus  el  eandem  solvere  absque  contradiccione  promillimus  tenore  presencium 
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litterarum,  renunciantes  quoad  premissa  et  premissorum  singula  omnibus  et  singulis 

excepcionibus  et  defensionibus  juris  et  facti,  quibus  contra  premissa  et  premissorum 

aliqua  nos  vel  aliqui  nostrum  lam  communiter  quam  divisim  exnunc  vel  inposlerum 

facere  possemus  quomodolibet  vel  juvari,  et  specialiter  legi  dicenli  renunciaeionem 

in  genere  neu  valere.  Et  in  evidens  testimonium  oinuium  premissorum  sigilla  pre- 

scriptorum  noslrorum  decanorum,  prepositorum  et  capilulorum  ecclesiarum  prediclarum 

presentibus  sunt  appensa.  Datum  et  actum  11  kalendas  julii  anno  doraini  mille-